Berita Acara Pengajaran REKAYASA PERANGKAT LUNAK-956 (4 SKS)

Dosen: 202003056-KFE
Kelas: 12.7A.10

TemulRuang| Kehadiran

Bahan Kajian

BAP

2025-03-17 18:10-
20:50

Masuk: 19:16:38 —
20:40:25

1 801-J1

PERANGKAT LUNAK dan
REKAYASA PERANGKAT LUNAK

Perangkat lunak dan Rekayasa
Perangkat Lunak

2025-03-2418:10-
20:50

Masuk: 18:14:04 —
20:36:03

2 801-J1

MODEL PROSES PENGEMBANGAN
PERANGKAT LUNAK

Model Proses pengembangan
Perangkat Lunak

2025-04-1418:10-
20:50

Masuk: 18:14:15 —
20:36:09

3 801-J1

KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK

Kebutuhan perangkat lunak

2025-04-2118:10-
20:50

Masuk: 18:21:08 —
20:52:20

4 801-J1

KONSEP PERANCANGAN

Konsep eprancangan

2025-04-28 18:10-
20:50

Masuk: 18:11:33 —
20:38:25

5 801-J1

PEMODELAN SISTEM dengan
UML (bagian 1)

Pemodelan sistem dengan UML
(bagian 1)

2025-05-03 11:00-
13:40

Masuk: 11:04:32 tidak
absen keluar

6 ENT-J1

PEMODELAN SISTEM dengan
UML (bagian 2)

Pemodelan sistem dengan UML
(bagian 2)

2025-05-05 18:10-
20:50

Masuk: 18:12:17 —
20:41:00

7 801-J1

Quiz/Review

Review Materi dan Quiz

2025-05-1218:10-
20:50

Masuk: 18:12:17 —
20:41:00

8 801-J1

uTsS

uTsS

2025-05-24 16:00-
18:40

Masuk: 17:41:12 —
18:32:59

9 ENT-J1

PERANCANGAN BERORIENTASI
OBJEK

Perancangan berorientasi objek

2025-05-26 18:10-
20:50

Masuk: 18:14:12 —
20:52:22

10 801-J1

DESAIN ARSITEKTUR

Desaij arsitektur




Temu

Ruang| Kehadiran

Bahan Kajian

BAP

1

2025-06-0218:10-
20:50

Masuk: 18:11:48 —
20:36:00

801-J1

PERANCANGAN APLIKASI WEB

Perancangan aplikasi web

12

2025-06-16 18:10-
20:50

Masuk: 18:21:39 —
20:44:56

801-J1

PENGUJIAN PERANGKAT LUNAK

Pengujain aplikasi web

13

2025-06-2112:00-

ENI-J1 14:40

absen keluar

Masuk: 12:01:42 tidak

PENGUJIAN APLIKASI WEB

Pengujian perangkat lunak

14

2025-06-2318:10-
20:50

Masuk: 18:12:54 —
20:44:22

801-J1

IMPLEMENTASI dan
PEMELIHARAAN

Implementasi dan Perawatan
Perangkat Lunak

15

2025-06-30 18:10-
20:50

Masuk: 18:18:57 —
20:41:25

801-J1

Quiz/Review

Review Materi dan Quiz

16

2025-06-2318:10-
20:50

Masuk: 18:10:54 —
20:52:22

801-J1

UAS

UAS

BAP Kelas Pengganti

Dosen|Ruang

Kehadiran

Bahan Kajian

Alasan Digantikan

KFE ENT-JT1 |2025-06-2112:00-14:40 |- Libur nasional idul adha
KFE ENT-J1 [2025-05-2416:00-18:40 |- Bentrok dengna pelaksanaan UTS
KFE ENT-J1 |2025-05-03 11:00-13:40 |- Cuti bersama lebaran




Absensi

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12240160 watno v Vv Vv Vv v v Vv Y X v v Vv Vv v v X 15
sugiarto

12240163 violetta v v Vv Vv Vv v Vv Vv Vv v v Vv Vv v v < 16
surya
pratama

12240164 muslimah v v Vv Vv Vv V Vv V V V¥ V¥ V Vv Y V v 16

12240168 muhammad v v Vv Vv Vv V V Y X V X V VvV V v Vv 14

rizki
beurata

12240176 faaiq v v Vv Vv v v Vv Vv v v v Vv v v v < 16
abdillah

12240181 erhan v v Vv Vv v v Vv Vv v v v Vv v v v < 16
agung
wijaya

12240182 bayu v Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv v Vv v v v 16
waskitha
aji

12240186 tineke v v v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv ¥ ¥ Vv Vv 16
arum
pratiwi

12240192 erwin v v v v v v Vv Vv v v v Vv Vv v v < 16
prasetya

# Pertemuan_ 1 2 34 56 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 9 9 99 99 9 9 7 9 8 99 9 9 9

Penilaian

NIM NAMA Presensi TUGAS  UTS UAS GRADE AKHIR

12240160 watno sugiarto 93 87 90 88 A

12240163 violetta surya pratama 100 94 76 84 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240160-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240163-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240164-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240168-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240176-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240181-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240182-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240186-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240192-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240160-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240163-10-NUR.js

NIM

12240164
12240168
12240176
12240181
12240182
12240186

12240192

NAMA

muslimah

muhammad rizki beurata
faaiq abdillah

erhan agung wijaya
bayu waskitha aji

tineke arum pratiwi

erwin prasetya

Presensi

100

86

100

100

100

100

100

TUGAS

90

87

87

87

90

92

87

UTS

88

82

84

86

80

92

76

UAS

88

84

82

90

78

90

90

GRADE AKHIR

A

>

R


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240164-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240168-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240176-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240181-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240182-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240186-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240192-10-NUR.js
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